IIPABUTEJIbCTBO APXAHTEJILCKOM OBJIACTU

AT'EHTCTBO IIO TAPUPAM U IIEHAM
APXAHI'EJbBCKOU OBJIACTH

IHOCTAHOBJEHMNE

oT 10 Hos6pst 2016 1. Ne 51-1/5

T. ApXaHresibck

"O0 ycTaHOBJICHHH A0JITOCPOYHBIX NAPAMETPOB PeryJTHPOBAHHUS
AeAITeIbHOCTH H TAPU(OB HA TEIJIOBYIO YHEPTHIO, IOCTABJISIEMYIO
I'bBY3 AO «CanaTtopnii umenn M.H. ®aBopckoii» norpedurensnm,
PacCHo/IOKEeHHBIM HA TEPPUTOPHN MYHHIIHNIAJIBLHOT0 00pa3oBanus
«Tenerosckoe» MyHHIUNIAJIBLHOI0O 00pa3oBaAHUA
«KpacHobopckuii MyHHIHNATBHBIHA paiony

B cootBercTBUM c DepepanbHbM 3akoHOM 0T 27 wumions 2010 roma
Ne 190-@3 «O TemnocHabxeHum», nocranosieHueM [IpasutenscTsa Poccuiickoit
- ®enepanun ot 22 okta0pa 2012 roga Ne 1075 «O uenoobpaszosanuu B chepe
TeIuIocHabkeHUs», 00acTHEIM 3akoHOM oT 02 urons 2012 roma Ne 512-32-03
«O6 yCTaHOBIECHUH IIHI[, MMEIOHIMX IPaBO Ha ILIOTHl IO OIUIATE TEIJIOBOM
3HEPrud (MOIIHOCTH), TEINIOHOCUTENS, OCHOBAHUM I IIPEeNOCTABICHUS JBIOT
M IOpsAfKa KOMIEHCAllUM  BBIIAJAIONINX  JOXOJ0B  TEIUIOCHAOXKAIOIUX
opranmsammit» u Ilomoxenuem 00 areHTcTBE mo TapudaM H  I[eHaM
ApXaHrelbCKOH 007acTH, YTBEP)KAEHHBIM IIOCTaHOBJIeHHeM IIpaBuTenscTBa
- Apxanrensckoil o6nacté ot 18 mexabps 2009 roma Ne 214-mm, areHTCTBO
10 TapudaM U [ieHaM APXaHTeIbCKOH 06J1aCTh MO CTAHOBJI A € T:

1. YcTaHOBHTE IOJNTOCPOYHBIE IIapaMeTphl PEryIMpPOBaHUS AEATEIHLHOCTH
I'bY3 AO «Canatopuit umenn M.H. ®apopckoity (MHH 2914001089)
Ha TEPPUTOPUU MyHHUIUIIAIBHOIO 00pa3oBaHus «TeeroBckoe» MyHMIMIIAILHOTO
obpasoBanusa «KpacHOOGOpCKUI MyHHIMITNBHBIA paiOH» Ha JOJTOCPOYHBIH
nepwox perynupoBanus 2017-2021 romoB 1ns  dopmupoBaHus TapudoB
C HCIHOJIB30BAaHMEM METONA HHAEKCALUH YCTAHOBJICHHBIX Tapu()OB COIJIACHO
npuioxeHuro Ne 1.

2. YcTaHOBATH Tapu(bl Ha TEIUIOBYIO DJHEPTHIO, IOCTaBIAEMYIO
IbY3 AO «Canatopmii mmenn M.H. ®asopckoity (MHH 2914001089)
HOTPEOUTENSAM, PACIIONOKEHHBIM Ha TEPPUTOPUM MYHHIUIIAILHOIO 0O6pa3oBaHUs



«TeneroBckoe» MYHUIMITAIBEHOTO 00pa3oBaHHUs «KpacHobopckuii
MyHMIMIIAIBHBIA paifoH», COTTacHO MPHIOKEHUI0 Ne 2.

3. YcTaHOBUTH JILFOTHEIE Tapu(bl Ha TEIUIOBYIO SHEPIHIO, ITOCTABISIEMYIO
I'BY3 AO «Canaropuit mmemu M.H. ®asopckoit» (MHH 2914001089)
. IOTpeGHUTENSIM, PACIONOKEHHBIM Ha TePPUTOPHUM MYHHIMIIAIBHOTO 00pasoBaHMA
«Tenerosckoe» MYHHULIUTAIHHOIO obpaszoBaHUs «KpacnobGopckuit
MyHHILUIAIBHEIA paifoHy, COITacHO NpUIoxeHuo Ne 3. '

4. Tapudbl, yCTAHOBIECHHEIE B IIYHKTaX 2 U 3 HACTOSIIETO JIOCTAHOBJICHHU,
neitctaytoT ¢ 01 suBaps 2017 roza no 31 gexabps 2021 roxa.

5. IlpusHaTh yrparuBmumMi cuiy ¢ 01 sasaps 2017 rona:

[IOCTAHOBJIEHHE areHTCTBa II0 TapudaM ¥ lleHaM ApPXaHIelbCKOH obnacTu

"or 26 HosOpsa 2013 roma Ne 69-1/28 «OO6 ycTaHOBIEHHM [OJTOCPOYHBIX
IapaMeTpPOB PEryJIUpOBaHUs ASATENBHOCTH M Tapu(OB Ha TEIUIOBYIO SHEPIHUIO,
nocrapasemyro IBY3  AO  “Ilerckmit  TyOepKyne3HBI  CaHaTOPUH
umern M.H. ®aBopckoii” noTpebuTeNsiM, pPAacIONIOKEHHBIM Ha TEpPPUTOPHUHU
MyHHIMIIANEHOro o6pasosanus “TeneroBckoe” MyHHIMIANBHOrO 00pasoBaHus
“KpacHo6opCcKuit MyHUITUIATBHBIA paion’»;
' OyHKT 78 W3MeHEHHH, KOTOpBle BHOCATCA B HEKOTOpPbHIE MMOCTAHOBJICHUS
‘areHTcTBa IO TapudaM U I[leHaM ApXaHTeIbCKOH OO0acTH, YTBEPKACHHBIX
TIOCTAHOBJIEHMEM areHTCTBa IO TapudaM ¥ LeHaM ApXaHTelIbCKod 0051acTu
ot 05 urous 2014 roga Ne 22-1/3;

IIOCTaHOBJIEHHE areHTCTBa 110 Tapudam ¥ IleHaM ApXaHIelbCKoH obiacTu
otr 26 HosiOps 2014 roma Ne 58-1/8 «O BHeceHMH M3MEHEHHH B IIOCTAHOBJICHUE
areHTCTBa 110 TapudaM K ileHaM ApxaHrelabckoit obracty oT 26 Hoa6ps 2013 roma
. Ne 69-1/28»;

TIOCTAHOBJIEHHUE areHTCTBa 10 TapudaM M 1eHaM ApXaHrelbCKol obiacTu
or 11 mexabps 2015 roma Ne 74-1/33 «O BHeceHHMU M3MEHEHMH B IIOCTAHOBICHHUE
areHTCTBA [0 TapudaM H leHaM ApxaHrenbckoi obmactu oT 26 Hosx6ps 2013 roxa
Ne 69-1/28».

PykoBoauTesib areHTCTBa M E.A. IlonoBa



ITPUJIOXEHME Ne 1

K ITIOCTAHOBJICHHUIO arcHTCTBA

no tapudam U IeHaM
ApxaHrenbckoi ob6acTi

JOJI'OCPOYHBIE TAPAMETPBI

ot 10 Hos16ps1 2016 1. Ne 51-1/5

perynupoBaHus AesaTejbHOCTH I'BY3 AO «Canaropwuii nMmenn
M.H. ®agopckoii» (MHH 2914001089) na TeppuTopuH MyHHIHMOAILHOTO
oOpasoBanus «Tejieropckoe» MyHHIUNIAJLHOIO 06pa3oBanus
«Kpacnobopcknii MyHHIHNAIBHBIH pailon» HA J0JATOCPOYHDIH IepHo.
perynuposanus 2017-2021 rogos ans popmuposanust Tapudon
C HCMOJIb30BAHUEM METO/Ja HHAEKCALHH YCTAHOBJIEHHBIX TapudoB

Ba3oBblii ypoBeHs Hupexc _
o 3G PeKTHBHOCTH HopMaTuBHBIH
ONEPALNOHHBIX ot
T'on pacxoaos ONepalMOHHBIX YPOBEHb Npu
pacxomoB
TBIC. pYO. % %
2017 94,8 ) 0.5
2018 . 1,0 0.5
2019 - 1,0 0.5
2020 - 1,0 0.5
2021 - 1,0 0.5




ITPUJIOXXEHMUE Ne 2

K ITIOCTaAHOBJICHUIO arcHTCTBA

10 TapudaM U 1eHaM
ApxaHTenscKoii 001acTH

oT 10 HOs16pst 2016 1. Ne 51-1/5

TAPHU ® bl
Ha TEIJIOBYIO YHEPIHI0, NOCTABJISIEMYIO
I'bY3 AO «Canatopnii umenn M.H. ®aBopcxoii» (MHH 2914001089)
NOTpPeGHTE/ISIM, PACIIOJIOKEHHBIM HA TEPPUTOPHH MYHHIIHIAIHHOTO
o0pasoBanus «Telerosckoe» MyHHIMIAJIBLHOTO 06pa30BAHNS
«KpacnoGopcekuii MyHHIMIAJLHBI paioR»

Ton

IMepuon

Bona

Ot6opHsIit nap gaBieHyem

~orl,2

o 2,5
Kr/cm?

oT 2,5
no 7,0
Kr/cM?

or 7,0
no 13,0
Kr/cm?

CBBIILIE
13,0
kr/cm?

OcTpsiii 1

peayHHpPOBaHHEIN

nap

Hns notpeburene

H, B ciiyvae oTCyTCTBHA AuddepeHIHanny TapudoB 10 CXEME MOAKIHOYEHHS

2017

01.01-30.06

4689,41

01.07-31.12

5966,44

2018

01.01-30.06

5328,87

01.07-31.12

5328,87 |

OJHOCTaBOYHBIN, py6./I'kan

2019

01.01-30.06

5328,87

01.07-31.12

5619,11

2020

01.01-30.06

5586,99

01.07-31.12

5586,99

2021

01.01-30.06

5586,99

01.07-31.12

5893,26 |

Npumeuanwue.

OpFaHI/ISaLIHH HE SABJIACTCA MJIATEJBIIHKOM HAJIOra Ha I(O6aBJIeHHle CTONMOCTD.



ITPHUJIOXKEHUE Ne 3

K IIOCTaHOBJICHUIO areHTCTBa

IT0 Tapudam U IeHaM
ApxaHrennckoii 00acTi

oT 10 Bos10ps 2016 1. Ne 51-1/5

JbI'OTHBIE TAPHU ® bI

Ha TeNJIOBYIO 3HEPIHIO, NOCTABJISIEMYIO
‘I'BY3 AO «CaﬂaTopnn umend ML.H. ®aBopckoit» (MHH 2914001089)
MOTPeOGUTEIAM, PACIIOI0KEHHBIM Ha TEPPUTOPHUH MYHHIHIAILHOIO
obpasoBanus «Tenerosckoe» MyHHIHIAIBLHOTO 06Pa30BAHUS
«Kpacnobopcknii MyHHOHNAILHBIH paioH»

Ton

Tlepron

Bona

Ot6opHblit nap nasieHyeM

oT 1,2
o 2,5
kr/cm?

0T 2,5
07,0

Kr/em?

ot 7,0
no 13,0
Kr/cm?

CBbILIE
13,0
Kr/cm?

Octpelit u

peayHHpPOBaHHEI

nap

1. Hac

CIICHUE

2017

01.01-30.06

1512,66

01.07-31.12

1573,17

2018

01.01-30.06

1573,17

01.07-31.12

1636,10

OIHOCTABOYHBIH, py6./T'kain| 2019

01.01-30.06

1636,10

01.07-31.12

1701,54

2020

01.01-30.06

1701,54

01.07-31.12

1769,60

2021

01.01-30.06

1769,60

01.07-31.12

1840,38

2. IoTpebuTesH, NpHpaBHEHHBIE K HACETEHHUIO

2017

01.01-30.06

1512,66

01.07-31.12

1573,17

2018

01.01-30.06

1573,17

01.07-31.12

1636,10

OJTHOCTaBOUHBIH, py0./T'kan; 2019

01.01-30.06

1636,10

01.07-31.12

1701,54

2020

01.01-30.06

1701,54

01.07-31.12

1769,60

2021

01.01-30.06

1769,60

01.07-31.12

1840,38

[Ipumevanue.

Opraﬂnsaum{ HE ABJIACTCA IIATEJIBIIMKOM HajIora Ha I[06aBHCHHy10 CTOUMOCTS.




